

Tárgy: „Miskolci Semmelweis Kórház és Egyetemi Oktató Kórház részére nyersanyagok beszerzése” – kiegészítő tájékoztatás I.

Valamennyi Érdekelte Gazdasági Szereplő részére

Tisztelt Gazdasági Szereplők!

A Miskolci Semmelweis Kórház és Egyetemi Oktatókórház, mint ajánlatkérő, közösségi értékhatárokat elérő, nyílt közbeszerzési eljárást indított a „**Miskolci Semmelweis Kórház és Egyetemi Oktató Kórház részére nyersanyagok beszerzése**” tárgyban.

A fenti közbeszerzési eljárásban kiegészítő tájékoztatáskérések érkeztek, melyre ajánlatkérő az alábbi válaszokat adja:

1. kérdés: Kérem, hogy szíveskedjen részemre az alábbiakban felmerült kérdéseimre a kiegészítő tájékoztatást megadni:

Tejbegríz dobozos és Tejberizs dobozos termékek esetében Ajánlatkérő milyen kiszerelésű termékekre kér ajánlatot?

Várom visszajelzését!

Válasz: Ajánlatkérő módosította a dokumentációt a kérdéssel érintett termékek tekintetében, kérjük a módosított dokumentációban foglaltaknak megfelelően tegyék meg ajánlatukat.

2. kérdés: A Miskolci Semmelweis Kórház és Egyetemi Oktató Kórház részére nyersanyagok beszerzése 18. részajánlat tárgyú közbeszerzési eljárásban hogyan kell igazolni, hogy a megajánlott termékek ős és/vagy kistermelőtől származnak?

Válasz: Ajánlatkérő módosította az ajánlati felhívást és a dokumentációt a kérdéssel érintett értékelési szempont tekintetében, így a korábban érkezett kérdés a továbbiakban irreleváns.

3. kérdés: Kérem az ajánlatban csatolandó nyilatkozatok, mellékletek szerkeszthető formában való megküldését a könnyebb ajánlattétel végett!

Válasz: Jelen kiegészítő tájékoztatásunk mellékleteként rendelkezésre bocsátjuk.

4. kérdés: Érdeklődnék, hogy szükséges-e bármilyen regisztrációs adatlap megküldése az eljárásban való részvételhez?

Válasz: Regisztrációs lap megküldése nem szükséges, azonban felhívjuk valamennyi Érdekelte Gazdasági Szereplő figyelmét, hogy a közbeszerzési dokumentumokat ajánlatonként legalább egy ajánlattevőnek, vagy az ajánlatban megnevezett alvállalkozónak elektronikus úton el kell érnie, az ajánlattételi határidő lejártáig. (Kbt. 57.§ (2) bekezdés)

5. kérdés: Zöldség, gyümölcs termékek, tojás részajánlati kör: kérem, hogy szíveskedjen meghatározni, hogy milyen méretű tojásra kér ajánlatot (“M” vagy “L”)?!

Válasz: Ajánlatkérő módosította a dokumentációt a kérdéssel érintett termék tekintetében, kérjük a módosított dokumentációban foglaltaknak megfelelően tegyék meg ajánlatukat.

6. kérdés: Az ajánlati felhívásban szerepel minden termékcsoporthoz tekintetében az értékelési szempontrendszer, miszerint:

Minőségi kritérium-Név: Az élelmiszerek legalább 30%-a kis és/vagy őstermelőktől származik(igen/nem) súlyszám :10

Ár-Súlyszám: 10

Hogyan értelmezi ajánlatkérő az élelmiszerek kis és vagy őstermelőtől való származtatását pl: konzervek, tartós élelmiszerek termékcsoporthoz belül a kényelmi termékekre és pl : ananász,citromsav,Rama margarin termékekre?

Erre hogyan nyilatkozunk ajánlatunk megtétele során?

Válasz: Ajánlatkérő módosította az ajánlati felhívást és a dokumentációt a kérdéssel érintett értékelési szempont tekintetében, így a korábban érkezett kérdés a továbbiakban irreleváns.

7. kérdés: Érdeklődnék, hogy a megadott elérhetőségről letöltöttük az Élelmiszer nyersanyag beszerzésre vonatkozó ajánlati táblázatot és dokumentációt.

A dokumentáció tartalmaz egy nyilatkozatot a kiegészítő tájékoztatások átvételéről.

Mi nem találtunk tájékoztatást, hogy esetleg kell-e regisztrálnunk az eljárásra. Kérdésünk, hogy kell-e és, ha igen hogyan?

Valamint, hogy a kiegészítő tájékoztatásokat, honnan lehet letölteni?

Válasz: Regisztrációs lap megküldése nem szükséges, azonban felhívjuk valamennyi Érdekelte Gazdasági Szereplő figyelmét, hogy a közbeszerzési dokumentumokat ajánlatonként legalább egy ajánlattevőnek, vagy az ajánlatban megnevezett alvállalkozónak elektronikus úton el kell érnie, az ajánlattételi határidő lejártáig. (Kbt. 57.§ (2) bekezdés). Továbbá tájékoztatjuk az Érdekelte Gazdasági Szereplőket, hogy ajánlatkérőnek a kiegészítő tájékoztatás(ok)t az eredeti dokumentumokkal megegyező helyen, közvetlenül, elektronikusan elérhetővé kell tennie. Jelen kiegészítő tájékoztatás a fenti tárgyú közbeszerzési eljárásban az 1. számú.

8. kérdés: 2016. május 23.-án megkaptuk a Miskolc Semmelweis Kórház és Egyetemi Oktató Kórház részére nyersanyagok beszerzésére kiírt nyílt közbeszerzési eljárásra vonatkozó tájékoztatásukat a közbeszerzési dokumentumok módosításáról. Levelükben a teljesítési biztosíték törlését is rögzítették, valamint 2016. május 27.-én közzétett hirdetmény módosításukban „Az ajánlat tartalma, csatolandó iratok és dokumentumok jegyzékéből”

törlésre került a Teljesítési biztosítékról szóló nyilatkozat, azonban hirdetménymódosításuk egyéb információk részének 18. pontjában még továbbra is szerepel az ajánlati biztosíték igazolásának módja.

Az ajánlattételi határidő rövidegére tekintettel kérnénk a fentiekre vonatkozó hivatalos állásfoglalását!

Válasz: A teljesítési biztosíték és az ajánlati biztosíték nem azonos fogalmak. Ajánlatkérő a teljesítési biztosítékre vonatkozó előírást törölte, amelynek rendeltetése a szerződésszerű teljesítés biztosítása. Az ajánlati biztosíték az ajánlati kööttség biztosítására szolgál. Az ajánlati biztosítékre vonatkozó rendelkezések változatlan formában érvényesek.

9. kérdés: Ajánlattevőként szeretnék pár kérdést feltenni az ajánlat benyújtással kapcsolatosan.

Kérem, szíveskedjen megerősíteni, hogy az ajánlat benyújtásának határideje 2016.05.27 9:00 óra.

Válasz: A módosított ajánlattételi határidő, azaz az ajánlatok benyújtásának határideje 2016. június 08. 09:00 óra.

Kérem, szíveskedjen megerősíteni, hogy az ajánlat hivatalos, írásban történő megkérése nem elengedhetetlen feltétele az ajánlat benyújtásának; hogy csak a honlapon közzétett dokumentáció letöltésével ajánlattevő jogosulttá válik ajánlata benyújtására.

Válasz: A honlapon közzétett dokumentáció letöltésével ajánlattevő jogosulttá válik ajánlata benyújtására.

Az ártáblával kapcsolatosan, a 7. részajánlati kör vonatkozásában, az alábbi kérdésekre várom szíves válaszát:

- milyen méretű (S/M/L) tojásra vár ajánlatot Ajánlatkérő?

- milyen minőségű (fertőtlenített/sima) tojásra vár ajánlatot Ajánlatkérő?

- a retek vonatkozásban milyen (hónapos/fekete/jégcsap/sör) retekre vár ajánlatot Ajánlatkérő?

- a karfiol esetében szezonális (hazai) vagy folyamatosan szállított (hazai és import) karfiolra vár ajánlatot Ajánlatkérő?

Válasz: Ajánlatkérő módosította a dokumentációt a kérdéssel érintett termékek tekintetében, kérjük a módosított dokumentációban foglaltaknak megfelelően tegyék meg ajánlatukat.

10. kérdés:

Konzervek, tartós élelmiszerek:

Megnevezés		Kérdés
Liszt BI 55 , 40 kg-os	10700 kg	Ajánlatkérő elfogad 25kg kiszerelésű terméket ?
Poli Sweet	10 db	Ajánlatkérő milyen kiszerelésű terméket kér ?
Erős Pista ételízesítő	26 kg	Ajánlatkérő elfogad 2,6kg kiszerelésű terméket ?
Chili szósz	17 kg	Ajánlatkérő elfogad 280ml, vagy 3kg, vagy 3,5kg, vagy 2kg kiszerelésű terméket?
Majonéz	52 kg	Kérem ajánlatkérőt, hogy a minőség meghatározása érdekében nevezzen meg gyártót, forgalmazót ,illetve jelölje meg milyen kiszerelésű termékre kér ajánlatot

Mirelit termékek

Megnevezés		Kérdés
Saláta keverék mirelit nagy kiszerelés	200 kg	Ajánlatkérő milyen görög vagy franciasaláta keverékre kér ajánlatot ?
Gyümölcskeverék mirelit nagy kiszerelés	430 kg	Ajánlatkérő milyen Erdei vagy gyümölcsleves keverékre kér ajánlatot ?

Válasz: Ajánlatkérő módosította a dokumentációt a kérdéssel érintett termékek tekintetében, kérjük a módosított dokumentációban foglaltaknak megfelelően tegyék meg ajánlatukat. A módosított árazatlan költségvetésben előírt kiszerelésektől eltérő kiszerelésű terméket ajánlatkérő nem fogad el, eltérő kiszerelésű termék megajánlása az ajánlat érvénytelenségét eredményezi.

11. kérdés: „1. Tej és tejtermékek” rész:

2. tételszámán:

„Poharas tej 2,8 % 0,2 l félzsíros, homogénezett” meghatározású termékre kér ajánlatot.

Az emberi erőforrások minisztere 37/2014. (IV.30.) EMMI rendelete a közétkeztetésre vonatkozó táplálkozás-egészségügyi előírásoktól 8. §. (1) bek. b) pontja szerint: „*a 3 év feletti korcsoport részére 1,5 % vagy ez alatti zsírtartalmú tej biztosítandó*”.

Tekintettel az idézett rendeletre, biztos, hogy Tisztelt Ajánlatkérő **2,8%-os** zsírtartalmú, nem pedig **1,5%** zsírtartalmú tejure kér ajánlatot?

Válasz: Ajánlatkérő módosította a dokumentációt a kérdéssel érintett termékek tekintetében, kérjük a módosított dokumentációban foglaltaknak megfelelően tegyék meg ajánlatukat.

3. tételszámán:

„poharas kakaós tej 2,8 % 0,2 l félzsíros homogénezett” meghatározású termékre kér ajánlatot.

Információink szerint 2,8 % zsírtartalmú kakaós tej nincs forgalomban Magyarországon.

Elfogadja-e T. Ajánlatkérő a kért **2,8 %-os** zsírtartalmú kakaós tej helyett az Önöknek jelenleg is szállított **2,0 %-os** zsírtartalmú félzsíros, homogénezett poharas kakaós tejet?

Amennyiben nem, kérjük, szíveskedjenek pontosan meghatározni, hogy mely gyártó, milyen márkanévű termékét ajánljuk?

Válasz: Ajánlatkérő módosította a dokumentációt a kérdéssel érintett termékek tekintetében, kérjük a módosított dokumentációban foglaltaknak megfelelően tegyék meg ajánlatukat.

10. tételszámán:

„gyümölcsös ivójoghurt, 150, 2%” meghatározású termékre kér ajánlatot.

Információnk szerint 150 gr-os kiszerelésben nincs forgalomban 2%-os gyümölcsjoghurt.

Elfogadja-e T. Ajánlatkérő a kért 150 gr-os kiszerelés” helyett az Önöknek jelenleg is szállított 125 gr-os, 2 %-os gyümölcsös ivójoghurtot?

Amennyiben nem, kérjük, szíveskedjenek meghatározni, hogy mely gyártó, milyen márkanevű termékre gondolnak?

Válasz: Ajánlatkérő módosította a dokumentációt a kérdéssel érintett termékek tekintetében, kérjük a módosított dokumentációban foglaltaknak megfelelően tegyék meg ajánlatukat.

12. kérdés: A dokumentáció a 2. értékelési részszerpont kapcsán a következőket tartalmazza:

„A 2. bírálati részszerpont esetében, amennyiben az adott rész tekintetében az élelmiszerek legalább 30%-os kis és/vagy őstermelőktől származik, ajánlattevő a maximális 10 pontot kapja, ha az adott rész tekintetében az élelmiszerek legalább 30%-a nem kis és/vagy őstermelőktől származik, 1 pontot kap.”

„A 2. bírálati részszerpont esetében, amennyiben az adott rész tekintetében az élelmiszerek legalább 30 %-a kis és/vagy őstermelőktől származik, ajánlattevő a maximális 10 pontos kapja, ha az adott rész tekintetében az élelmiszerek legalább 30 %-a nem kis és/vagy őstermelőktől származik, 1 pontot kap.

- kistermelő:

Az 52/2010. (IV.30.) FVM rendelet alapján kistermelőnek minősül azon természetes személy, aki az általa megtermelt alaptermékkel vagy általa betakarított, összegyűjtött vadon termő alaptermékkel közvetlenül a végső fogyasztót, illetve a régió belüli kiskereskedelmi vagy vendéglátó, illetve közétkeztetési létesítményt (a továbbiakban együtt: vendéglátó létesítmény) látja el.

- őstermelő:

Mezőgazdasági őstermelőnek minősül a 16. életévét betöltött, nem egyéni vállalkozó magánszemély, aki a saját gazdaságában a meghatározott termékek előállítására irányuló tevékenységet folytat, és ennek igazolására őstermelői igazolvánnyal rendelkezik, ideértve az erre a célra létesített nyilvántartásban családi gazdálkodóként bejegyzett magánszemélyt és e magánszemélynek a családi gazdaságban nem foglalkoztatottként közreműködő családtagját is.

Mezőgazdasági kistermelő: az a mezőgazdasági őstermelő, akinek az e tevékenységből az adóévben megszerzett bevétele a 8 millió forintot nem haladja meg.”

Kérjük T. Ajánlatkérő tájékoztatását a megfelelő ajánlattétel és értékelési részszerinti való vállalás érdekében, hogy a 6. rész (sütőipari termékek) esetén miként értelmezendő az „az élelmiszerek legalább 30 %-a kis és/vagy östermelőktől származik” fordulat.

Amennyiben ajánlattevő a szállítandó sütőipari termékek gyártója is egyben, vonatkoztható-e az „élelmiszerek” szóhasználat az előállításához szükséges alapanyagokra?

Továbbá ajánlattevő a 30% számításánál az alapmennyiséget, vagy a 10%-os opcióval növelt mennyiséget vegye alapul?

Válasz: Ajánlatkérő módosította az ajánlati felhívást és a dokumentációt a kérdéssel érintett értékelési szempont tekintetében, így a korábban érkezett kérdés a továbbiakban irreleváns.

13. kérdés: Tekintettel arra, hogy a dokumentáció nem tartalmaz erre vonatkozó információt, kérjük T. Ajánlatkérőt, erősítse meg, hogy a 6. részre történő ajánlattétel esetén ajánlattevő felolvasólapján az 1. értékelési részszerinti ajánlatként az „árazatlan költségvetés” „sütőipari termékek” fülének nettó ár összesen (5:19) cella értéke kell, hogy szerepeljen.

Válasz: Ajánlattevő értelmezése helyes, az „árazatlan költségvetés” „sütőipari termékek” fülének nettó ár összesen (5:19) cella értéke kell, hogy szerepeljen a felolvasólapon.

14. kérdés: Kérjük T. Ajánlatkérőt, hogy nyújtson tájékoztatást arra vonatkozóan, hogy az „árazatlan költségvetés” „sütőipari termékek” fülének „éves rendelt mennyiség” oszlopában szereplő mennyiségek a 10%-os opciót nem tartalmazó, alapmennyiségek.

Válasz: Ajánlatkérő értelmezése helyes, az „árazatlan költségvetés” „sütőipari termékek” fülének „éves rendelt mennyiség” oszlopában szereplő mennyiségek a 10%-os opciót nem tartalmazó, alapmennyiségek.

15. kérdés: Szeretnék érdeklődni a Tisztelt Ajánlatkérőnél, hogy a 3. rész (baromfihúsok), valamint a 8. rész (bontott friss sertés) esetében elfogadják-e a fagyasztott termékeket?

Válasz: - A "Baromfihúsok" esetében tételesen meg van jelölve az a mennyiség, amelyet fagyasztott terméként kérünk.

- A "Bontott friss sertés húsok" esetében csak és kizárólag friss, előhűtött termékekre várunk árajánlatot.

16. kérdés: Szeretnék érdeklődni a Tisztelt Ajánlatkérőnél, hogy a 2., 3., és 8. rész esetében heti kétszeri szállítást (kedd-péntek 10:00-ig) elfogadják-e?

Válasz: Ajánlatkérő a közbeszerzési dokumentumokban meghatározott szállítási feltételekkel kéri a szállítások teljesítését.

Debrecen, 2016. június 01.


Dr. Szabó Tamás ügyvéd

felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó